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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Pendidikan Gizi (2 sks) Ruang : R703
Kode : GIZ455 Kelas : KJ04 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat
6-3-20

14:40-
16:20 Makeup pert ke 1 tgl 4 maret 2020

Jumat
6-3-20

14:40-
16:19 Introduction ok 31

2
Rabu

11-3-20
13:00-
14:40

Rabu
11-3-20

13:00-
14:40 Ruang Lingkup Pendidikan Gizi OK 40

3
Rabu

18-3-20
13:00-
14:40

Rabu
18-3-20

13:00-
14:40 Ruang lingkup pendidikan gizi 40

4
Rabu

25-3-20
13:00-
14:40

Rabu
25-3-20

13:00-
14:40 Materi :  Determinan Pemilihan Makanan 39

5
Rabu
1-4-20

13:00-
14:40

Rabu
1-4-20

13:00-
14:40 Materi :   PERTEMUAN 5 40

6
Rabu
8-4-20

13:00-
14:40

Rabu
8-4-20

13:00-
14:40 Pertemuan 6 0

7
Rabu

15-4-20
13:00-
14:40

Rabu
15-4-20

13:00-
14:40 Materi :  PERTEMUAN 7 40
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FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Pendidikan Gizi (2 sks) Ruang : R703
Kode : GIZ455 Kelas : KJ04 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
6-5-20

13:00-
14:40

Rabu
6-5-20

13:00-
14:40 Health Belief Model 39

9
Rabu

13-5-20
13:00-
14:40

Rabu
13-5-20

13:00-
14:40 Teori Kognitif Sosial 40

10
Rabu
3-6-20

13:00-
14:40

Rabu
3-6-20

13:00-
14:40 Pertemuan 10 :Perubahan Perilaku 40

11
Rabu

10-6-20
13:00-
14:40

Rabu
10-6-20

13:00-
14:40 Pertemuan 11 40

12
Rabu

17-6-20
13:00-
14:40

Rabu
17-6-20

13:00-
14:40 Pertemuan 12 : Satuan Penyuluhan 40

13
Rabu

24-6-20
13:00-
14:40

Rabu
24-6-20

13:00-
14:40 Strategi Program Pendidikan Gizi 40

14
Rabu
1-7-20

13:00-
14:40

Rabu
1-7-20

13:00-
14:40 Pertemuan 14 40
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI (7316)

Kode MK dan Kelas : GIZ 455 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 04-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 35

tugasonline 25

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 35 %35 % 25 %25 % 10 %10 %

1. 20170302005 Ridha Ramayani 70,00 83,00 70,00 100 77.55  A-

2. 20170302018 Annisa Bella Maharani 75,00 86,00 70,00 100 80.10  A

3. 20170302021 Audrey Zalika Harvianto 78,00 83,00 80,00 92,86 81.74  A

4. 20170302075 Ajis Nur Rahmat 78,00 87,00 78,00 100 83.35  A

5. 20180302005 Adelia Dias Permata 80,00 85,00 75,00 100 82.50  A

6. 20180302006 Sabella Aurellia 80,00 80,00 73,00 100 80.25  A

7. 20180302010 Ayu Aziz Amalia Putri 85,00 88,00 74,00 92,86 84.09  A

8. 20180302011 Caterina Yobelica 75,00 87,00 75,00 100 81.70  A

9. 20180302018 Hasna Naurah 88,00 88,00 76,00 78,57 84.06  A

10. 20180302020 Fauziah Ambarini 85,00 78,00 80,00 100 82.80  A

11. 20180302023 Allanis Nurul Azizah 80,00 86,00 70,00 100 81.60  A

12. 20180302025 Farah Rizka Amanda 78,00 80,00 78,00 100 80.90  A

13. 20180302026 Shayla Sanzira 84,00 90,00 76,00 92,86 84.99  A

14. 20180302029 Dhea Nur Mardani 75,00 78,00 75,00 100 78.55  A-

15. 20180302033 Fajria Arnesya Maharani 85,00 85,00 74,00 92,86 83.04  A

16. 20180302037 Mitha Andriani Rahman 88,00 78,00 72,00 100 81.70  A

17. 20180302045 Indah Tri Septiani 78,00 78,00 73,00 100 78.95  A-

18. 20180302054 Karina Permata Sari 82,00 82,00 74,00 92,86 81.09  A

19. 20180302056 Adinda Dian Permata Dewi 70,00 78,00 70,00 100 75.80  B+

20. 20180302058 Tazkiya Maulida 75,00 78,00 73,00 100 78.05  A-

21. 20180302063 Nurciptawati 75,00 80,00 75,00 100 79.25  A-

22. 20180302064 Qory Safa Ardiani 78,00 80,00 76,00 100 80.40  A

23. 20180302065 Alma Dinda Salsabila 78,00 83,00 78,00 100 81.95  A

24. 20180302073 Sifa Salsabila 85,00 70,00 72,00 100 78.00  A-

25. 20180302078 Farhana 70,00 80,00 73,00 92,86 76.54  B+

26. 20180302081 Elisabeth Lasmaida Pakpahan 80,00 88,00 74,00 100 83.30  A

27. 20180302082 Mayangsari Christanty Sairmaly 45,00 82,00 77,00 100 71.45  B

28. 20180302083 Annisa Sekar Aprisa 65,00 88,00 76,00 92,86 78.59  A-

29. 20180302084 Nadhifa Ramadhani 85,00 80,00 75,00 92,86 81.54  A

30. 20180302086 Widya Safriyani Chania 85,00 87,00 72,00 100 83.95  A

31. 20180302088 Hanifah Hana Pertiwi 78,00 80,00 73,00 100 79.65  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180302090 Zahra Zakiyah Komarudin 85,00 87,00 74,00 100 84.45  A

33. 20180302091 Lusiana Rahayu 80,00 85,00 72,00 100 81.75  A

34. 20180302096 Sekar Lady Arvilla 80,00 85,00 70,00 100 81.25  A

35. 20180302097 Siti Badriyah 80,00 89,00 72,00 100 83.15  A

36. 20180302109 Puput Maya Dela Sari 78,00 82,00 77,00 92,86 80.64  A

37. 20180302129 Evi Ryani Nur Alif 80,00 89,00 70,00 100 82.65  A

38. 20180302130 Fitri Annisa 80,00 80,00 75,00 100 80.75  A

39. 20180302138 Novelita Hanauli 80,00 82,00 76,00 100 81.70  A

40. 20180302152 Fadiya Qotrun Nada 70,00 90,00 73,00 100 80.75  A
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI (7316)

Kode MK dan Kelas : GIZ 455 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0606
MarMar

1111
MarMar

1818
MarMar

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

0606
MeiMei

1313
MeiMei

0303
JunJun

1010
JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

1. 20170302005 RIDHA RAMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO A H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302005 ADELIA DIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302006 SABELLA AURELLIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302010 AYU AZIZ AMALIA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

8. 20180302011 CATERINA YOBELICA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180302018 HASNA NAURAH A H H A H A H H H H H H H H

10. 20180302020 FAUZIAH AMBARINI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302023 ALLANIS NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180302025 FARAH RIZKA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302026 SHAYLA SANZIRA A H H H H H H H H H H H H H

14. 20180302029 DHEA NUR MARDANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180302033 FAJRIA ARNESYA MAHARANI A H H H H H H H H H H H H H

16. 20180302037 MITHA ANDRIANI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180302045 INDAH TRI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180302054 KARINA PERMATA SARI H H H H H H H A H H H H H H

19. 20180302056 ADINDA DIAN PERMATA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180302058 TAZKIYA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180302064 QORY SAFA ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180302065 ALMA DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180302078 FARHANA A H H H H H H H H H H H H H

26. 20180302081 ELISABETH LASMAIDA
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180302082 MAYANGSARI CHRISTANTY
SAIRMALY

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302083 ANNISA SEKAR APRISA A H H H H H H H H H H H H H

29. 20180302084 NADHIFA RAMADHANI A H H H H H H H H H H H H H

30. 20180302086 WIDYA SAFRIYANI CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180302088 HANIFAH HANA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180302090 ZAHRA ZAKIYAH KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302091 LUSIANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302096 SEKAR LADY ARVILLA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20180302097 SITI BADRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302109 PUPUT MAYA DELA SARI A H H H H H H H H H H H H H

37. 20180302129 EVI RYANI NUR ALIF H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302130 FITRI ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302138 NOVELITA HANAULI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180302152 FADIYA QOTRUN NADA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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